
SERV|SNÍ SMLOUVA
l.

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

centrum RoánitáI pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb
Příspěvková olganizace.- IČz 427 27 2l9.

se sídlem: Na Spravedlnosti 5891262 4}Rožmitátrpod Třemší,nem

IČz 42727219

zastoupená: Ing. Hatenkovským

DODAVATEL:

I'ima: Jan Saidl
se sídlern: JanaZajice8,170 00 Praha 7IČ: 67668933
DIČ: 6g07020gst

zastoupená: JanerrrSaidlem

uz.awraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 269 odst. z) ztkona
Č. 5l3/|99l Sb., obchodni zjú<onik, v plaírém měni,tuto servisní súuw

ll.

l . Předmět smlouvy

Předmětem teto smloury je ávaznkdodavatele poskytovat objednateli komplooú servisní péd
o kultiválory ovzduší na adrese Na Spravedtnósti Šap, 262-42Rožmitát pod Třemšínem aávazek objednatele zapltit dodavateli cenu zapodmínók stanovenyrch touó smlouvou.

periodická servisní a údržbařská služba poskytovaná dodavatelem obsahuje:

Výměnu sPotřebních naplní (cena spotřebních náplní není zatrrnuta v ceně servisu)
Kalibraci přístrojů
Výměnu prachoqých filtrů a čištění jednotek
vďkeré opravy jednotek, včeúrě práse adodaných rrrátrradních dílů
Test funkcejednotek

II!.
Termín plnění

Bankourí spojení: FIO č. . :2200036007/2OtO



Periodická a Preventirmí ÚdrŽbařská služba se bude provádět lx měsíčně každého 3. v měsícii/- max. 3 dny po dobu dvou roků, t1. od 01.01.2023 do 31.I2.2O24,

lV.
Cena za poskytování servisu

Cena servisu je stanovena na Částku 1 500,-- Kč včefirě DPH, Cena zahmuje i případné
opravy včetrrě materiálu a náhradních dílů.

Cenanezahmuje:
Cenu sPotřebních náplní (odstraňovače zápachua vonné směsi), případné stavební úpravy,
odstrariování dŮsledků ávelných pohrom (požár, exploze, pos[o"eni 

"oaou ffi-.j,traděž",úmyslné poškození apod.

TYto ÚkonY zajisti dodavatel dle poťeby objednatele pouze nazákladě závazléobjednávky
obj ednatele a za trylatu.

Sjednaná cena bude hrazenanazákladě faktur, vystavovaných dodavatelem na základě
odsouhlaseného soupisu prací (dodací list).
Faktury budou dodďvatelóm odesílany v áektronickém vyhotovení e_mailem na adresu
objednatele a budou mit zejménatyto zíl,ežitosti..

číslo faktury s vyzračením splatrrosti a vystavení,
dafum zdarritelného plnění,
číslo smlouvy anluóv předmětu fakturace,
adresu objednatele a dodavatele včetlrě IČ,
fakturovanou částku a bankormí spojení dodavatele,
razitko a podpis zodpovědné osoby.

strany sjednaly, že faktrrry jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení.

Faktura je uhrazenařádně a vČas, jeJi fakturovarrá částka nejpozději vposlední den lhůty
připsarra k účtu dodavatele.

Pro PříPad Pozdni ÚhTady faktury se sjednává úrok zprodlení ve qýši 0,05 yo z ťakturované
častky zakaždý den prodlení

Základni podmínily provádění díla

VeŠkeré Práce budou prováděny během pracowí doby objednatele. Dodavatel je povinen
omámjt objednateli nejméně 24 hodin předem provedóní periodické u pr.rr.niiáí servisní
s|uŽ§' Osobou oPráwěnou k provádění tohoto sórvisu je ran saiat. pouze po dohodě s
objednatelem jím pověřená osoba.

Bankovní spojení: FIO č. . :22OO036007/2OlO



Dodavatel se zavazuje 
_zdrŽnvatse v prostorach objednatele pouze v místě pracoviště a řídit sepokyny pracormího dohledu.

Na náhradni dilY montované při opravách se poskytuje neome zená zinlka za podmínky
Provádění Pravidelného měsíčního sirvisu firmou 

"rráŇt.i" po celou dobu trvarrí servisnísmlouvy.

no.nooYl|'doložka

1, StranY souhlas,Í, Že,vŠechny případné spory vzrriklé ztétosmlouvy nebo v souvis-losti s ní budou řeŠeny dle Zékonao-.á"rroaei- iir"ni uo r.ýt oru roáodčích néiezů č.216/1994 Sb,, a Že se Podvolí roáodnutí jediného rozhadáv phém ,o"rurrr;Joloáodnutí
konečnému.

ZavC re e nY| 
|,l"t. 

n ou" n i

Změnuobsahu nebo doPlnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných zástupcůsmluvních stran PÍsemnými dodatky, które budou tvořit n;dílnou součást té; sntouvy. Vevěcech qýslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných obecně závaanýchprár,ních předpisů.

Tato smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopise ch, z nicltžkaždástrana obdržijeden.

Tato smlouva se uzavirá na dobu urČitou s říměsíční qýpovědní lhůtou, která počín áběžetměsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla qýpovoaiá.ue.na druhé sfuarrě.

Tato smlouvanabýváplatrosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

úENTRU}Ví RCIŽ írrÁt
psk5rtovatel

Na
?,6212 Rožmtúl
Tel.:3lE 679 4ll,

,Codav;.i

Y Praze dne 20,t2.2O22

Banko'ťní spojení: FIo č.ri. : 220003600 7/2010

-17- 2rl22


